
                                             Determina n. 1573 del 05/12/2014

SETTORE 1° AFFARI GENERALI

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI

OGGETTO: Pubblicità gare d’appalto. Integrazione impegno di spesa.

I L  D I R I G E N T E

 Premesso che, con determinazione n. 761 del 25.06.2014, integrata con determinazione n. 773 

del  27.06.2014,  veniva  stabilito  di  affidare  alla  ditta  Publinforma  s.r.l.  l’incarico  di  provvedere  alla 

pubblicazione dei bandi di gara per l’appalto dei lavori di ricostruzione dune in località Ippocampo e  del 

servizio Informagiovani – URP, impegnando allo scopo la complessiva spesa di € 5.000,00,  sul Cap. 2640 

del bilancio per il corrente esercizio finanziario 2014 - Impegno n. 883;

Atteso che la gara per l’affidamento del servizio Informagiovani-Urp si è conclusa e, pertanto, 

occorre procedere alla pubblicazione del relativo esito;

Visto il preventivo prodotto dalla ditta Publinforma s.r.l. dell’importo complessivo di € 1.484,23, 

comprensivo di I.V.A. ed imposta di bollo,  per la pubblicazione del succitato esito di gara sulla GURI  e 

sui quotidiani nazionali e locali;

Ritenuto, pertanto, necessario integrare il complessivo impegno di spesa di € 5.000,00 assunto 

con  le  succitate  determinazioni  n.  761  e  773  sul  Cap.  2640  del  bilancio  per  il  corrente  esercizio 

finanziario, con l’ulteriore importo di € 468,58;

Rilevato che il  presente atto rientra tra quelli disciplinati dall'art. 23 e successivi  del D.Lgs. 

33/2013.

Visto il vigente Regolamento di Contabilità.

Vista la deliberazione di G.C. n. 124 del 06.03.2008 ad oggetto Legge 24.12.2007, art. 3, comma 

56 – Approvazione Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

D E T E R M I N A

- di  integrare  l’impegno  di  spesa  di  €  5.000,00  assunto  con  le  determinazioni  n.  761   del 

25.06.2014 e n. 773 del 27.06.2014, sul Cap. 2640 “Spese per pubblicazione avvisi di gara”  del 

bilancio per il corrente esercizio finanziario, con l’ulteriore importo di € 468,58;

- di  affidare alla ditta Publinforma s.r.l. con sede in Barletta alla Via Ferdinando D'Aragona n.92 sc 

C  (P.  IVA 05866880726),  l’incarico  di  procedere  alla  pubblicazione  dell’esito  della  gara  per 

l’affidamento del servizio Informagiovani-Urp, sulla GURI e sugli stessi quotidiani individuati per 

la pubblicità al bando di gara – CIG Z7E0FCD54A.

         IL CAPO U.O.C.                                                                         IL DIRIGENTE  

            Libera Maria VAIRA                                                         Dott. Matteo OGNISSANTI

                                                                  

Settore n°1 – Servizio n° 3  - Ufficio Appalti e Contratti


